
UCHWAŁA NR XXXII/236/2021 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian Statutu Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Radomszczańskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII/338/2018 Rady 
Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Radomszczańskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 2 października 2018 r. poz. 4971) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja, za wyjątkiem komisji skarg, wniosków i petycji, działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym 
przez radę. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.”; 

2) § 50 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja skarg, wniosków i petycji analizuje dokumenty i wypracowuje projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem”; 

3) § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada wybiera zarząd w liczbie 5, w tym starostę jako przewodniczącego zarządu, wicestarostę jako jego 
zastępcę oraz 3 członków zarządu.”; 

4) § 52 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Etatowymi członkami zarządu są: starosta, wicestarosta i 2 członków zarządu. Z etatowymi członkami 
zarządu nawiązuje się stosunek pracy z wyboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

Id: DF09C12D-313F-41B1-B627-8AA6F6DD97DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


